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YIOYPTEIO MOAITIZMOY & AGAHTISMOY
TENIKH AIEYGYNSH APXAIOTHTON & HOAITISTIKHE KAHPONOMIAZ
E®OPEIA APXAIOTHTQN EBPOY

AL :394149
Hy/via IIp. :16-08-2022

MINAKAZ KATATAZHZ YNIOWH®IQN AIAFQNIZMOY TIA THN MAHPQZH TON ©EZEQN THZ YM' APIO. 362679/27-07-2022 (AAA: WPNH4653M4-Z2A) MPOKHPY=HZ.
FIATIZ ANATKEZ TOY YMOEPTIOY 2 «ApxaiohoyikéG Epeuveg Kal epyaaieg Tekunpiwong ripyou Govia ZapoBpdakng» MOY YAOMOIEITAI ME THN MEGOAO THZ APXAIOAOTIKHEZ AYTENIZTAZIAZ £TO NAAIZIO THEZ NPAZHX «SUB1.17 —
Y2 ! .

ETepéwon Kai ATToKATAoTaAoN Tou TUPYOYMOEPTO

KAAAOZ/EIAIKOTHTA

OVOLATETTWVUHO

SANONIKIOZ A@ANAZIORL
KATOYKPANIAOY EIPHNH
TOMIPA SO®IA

AROHPAS NAYAOS
TZAKIPIAOY MAPIA
TKAPA EAEYOEPIA-MAPIA
ARONH-MAPIA TZEIKOZH
SAPARH EANIAA

ANAAONOYAOY XPIZTINA

OVOLATETTWVUHO

KOYBOINOYAOY EIPHNH

ENYPEA ZOH

NANABAZIAEIOY ATTEAIKH

KYNPIQTAKH EIPHNH

ovopaTETGVUHO

MIEH TEQPTIA
NTONTOY MYPTQ-MAPIA
XPHETOY AHMHTPA

AEAH TEQPTIA

MAYPIAOY APXONTIA
NANANIKOMAOY MAPINA-OATA

KOYAOYPH EAEYOEPIA

Gvopa Trartépa

TEQPIIOZ
XPHETOS
ANAPEAS
XPHETOS
KYPINMOZ
AHMHTPIOS
IQANNES
ANTONIOZ

ANTONIOZ

Gvopa Tratépa

MIXAHA

SQTHPIOZL

XPHETOZ

XAPANAMIIOL

6vopia Trarépal

TONYKAPIOZ
TQANNEZ
AOANAZIOZN
NIKOMROZ
SIAINMNOZ
TEQPTIOZ

IQANNEZ

apiB.
TIPWTOKGAAOU
381666
381725
381823
380375
381673
369012
381754
391566

381897

apiB.
TIPWTOKGAAOU

381848
385524
381646

381811

api.
TIpWTOKOAAOU
385510
381797
369686
367022
375484
367193

364849

£PEUVES Kal £pyaaieg

Tupyou Povid

«SUBH.17 — repéwon Kai amokardoTacn 1ou mopyou Tou bovid o ZapoBpdkn» ME OME TA 5161106.

MOY YAOMOIEITAI ME THN ME©OAO THZ APXAIOAOTIKHE AYTEMIZTAZIAZ ZTO MNAAIZIO THE MPAZHZ

ME APXAIOAOFON 1
MNEPIOXH AMAZXOAHZIHZ: ®ONIAZ TAMOOPAKHZ
MINAKAZ KATATAZHZ YNOWH®IQN ME EMMEIPIA ANQ TON 6 MHNON
BalGe MEw (i popia yvwong popia 20U H6pIa 20U apfrv%v%rllﬁ\;uv
yvwon HIY v SidaKT BT EVwv PETATTITUXIOKOU TiTAOU emewpiag flic TIapaTnEAOEIS
Xi w X YAwootv 1 SidaKTopikOD  oToudtv  CHTEIRIAS
84 priveg
NAL 6,74  404,4 0 180 130 0 0 84 588 1302,4 MPOTEINETAT H MPOZAHYH TOY
NAL 6,14  368,4 0 0 180 0 0 84 588 1136,4
NAL 9,23 553,8 0 0 150 0 0 47,76 334,32 1038,12
NAL 7,17 430,2 0 180 150 0 0 33,04 231,28 991,48
NAL 7,02 421,2 0 180 130 0 0 28,17 197,19 928,39
NAL 7,29 437,4 0 180 90 0 0 21,88 153,16 860,56
NAL 7,83 469,8 0 180 90 0 0 12,64 88,48 828,28
NAL 7,15 429 0 180 130 0 0 12,6 88,2 827,2
NAL 6,46 387,6 0 180 150 0 0 11,36 79,52 797,12
MINAKAZ KATATAZHZ YNOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TON 6 MHNON
. apiBuodg PNviov
. Babpog uopia HopIa [HEEE s [HEBE . ué;'ua dey ouvagoug
el TITUXiou BIBAKTOPIKOU  PETATTTUXIOKOU HETAIRXOD) ey EPTTEIPITG £WG L
Xi o2 w X YAwootv 1 SidakTopikol  oToudtv  CHTEIRIAS
84 priveg
NAT 7,79 467,4 0 180 90 0 100 0 0 837,4
NAT 7,37 442,2 0 180 90 0 0 5,16 36,12 748,32
NAT 7,87 472,2 [ 0 130 0 0 0 0 602,2
NAT 7,06 423,6 [ 0 90 0 0 0 0 513,6
MNINAKAZ AMOPPINTEQN YNOWH®ION
—— - pop  HOPGWGIONS  uSpaZou  épaZou “"frva‘gg‘g""
yvioon HIY . Evwv eTaTTTUYIaKos TitAou Trapatneroeig
TrTUKiou BoacopKos  peramuxakod | R S omouy CHTERIOG s
84 priveg
AEN ATAGETEI NISTONOIHTIKO APISTHS INQSHS
SENHS TAQETAS
ANYIOTPAGH AITHSH
MH YIOBOMNH GAKEAOY SE GYSIKH MOPGH
MH YIOBOMNH GAKEAOY SE GYSIKH MOPGH
MH YIOBONH GAKEAOY SE GYSIKH MOPGH
MH YIOBONH GAKEAOY SE @YSIKH MOPGH
MH YIOBONH GAKEAOY SE GYSIKH MOPGH
H ENITPOIH [POZAHYEQN GEQPHOHKE, 16-08-2022

AITATOTAOY ®IAOEENH
SAPBANH ANNA
TIANNIKOY BAZIAEIA-KIKH

H NPOISTAMENH THS EGOPEIAZ
AOMNA TEPZOTIOYAOY
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